
Sbor dobrovolných hasi�� Old�iš Vás zve na 

III. ro�ník sout�že 

��������	
������

�
���	�
��������
����


�
������� 
!"�#$

%&'&%()*


Místo konání:  areál za Orlovnou Old�iš (u Poli�ky) 

Kategorie:  muži, senio�i, ženy

�asový plán: - do 20.30 hod. – prezence - uzav�ení startovní listiny

 - 21.00 – zahájení závodu (po�adí: muži, senio�i, ženy) 

 - do 30 min. po skon�ení závodu – vyhlášení výsledk�

Pravidla sout�ží: 
Sout�ží se v požárním útoku dle  pravidel pro Okresní ligu Svitavska 2014 (tyto pravidla 

naleznete na: www.obec-kamenec.cz, www.oshsvitavy.cz).

- sout�ž muž� - 3 hadice B, 4 hadice C 

- sout�ž žen a senior� - 2 hadice B, 4 hadice C 

- útok se provádí na sklopné ter�e 

- plošná ší�e hadic – B min. 100 mm, C min. 65 mm, 

- senior – nad 35 let, jeden �len družstva m�že být mladší 35 let, ale zárove� starší 30 let 

- startovné �iní 150,- K� za družstvo 

- startovní listinu sestavuje po�adatel dle prezence 

- sout�ž bude probíhat za um�lého osv�tlení (osv�tlena celá dráha), na travnatém 

povrchu, pod základnou a nádrží zámková dlažba 

- Odlišnost od Sm�rnic hasi�ských sportovních sout�ží schválených VV SH �MS  

dne 16.6 2011 – Soubor p�edpis� SH �MS -1/17-2011 dle �l.8,odst.5,pís.i:  

1. Použití p�etlakového ventilu není povinné - odlišnost od �l. 48,odst.4.  

P�etlakový ventil B , nastavený na max. tlak 1,2 MPa pro p�ípadné použití zajistí 

po�adatel.  

2. Obsah p�ihlášky + �estné prohlášení každého závodníka - odlišnost od 

P�ihlášky do sout�že v požárním sportu -p�íloha �.1.  

P�ihlášky:  - p�ihláška je sou�ástí t�chto propozic  

- vypln�nou se všemi náležitostmi ji odevzdá vedoucí družstva u 

prezence

- p�ihlášení je možné až do konce prezence ve 20.30 hod

 - p�ihláška družstva je potvrzena až zaplacením startovného p�i prezenci 

Další informace: - 5. závod XII.ro�níku Okresní ligy Svitavska v požárním útoku

 - pro všechny diváky i sout�žící bude p�ipraveno bohaté ob�erstvení 

- po skon�ení závodu bude probíhat diskotéka na asfaltovém h�išti       

v areálu 

Kontaktní osoba: Jakub Radim��ský 

 tel.: 702 204 580 

 email: radasak@seznam.cz



Okresní liga Svitavska v požárním útoku

P�IHLÁŠKA do ….....závodu Okresní ligy Svitavska v požárním útoku 
konané dne …...................................... 

v....................................................... 

Název sout�žního družstva....................................................kategorie........................  
�estné prohlášení ú�astníka sout�že : 
já, níže podepsaný(á) svým podpisem stvrzuji, že jsou mn� známa pravidla a standardy hasi�ského sportu i pravidla 
vyhlášená po�adatelem, rizika z požárního sportu vyplývající a všechna další práva a povinnosti spojené s hasi�ským 
sportem a s bezpe�nou ú�astí na n�m související a dále stvrzuji, že i p�es možná rizika se dobrovoln� ú�astním jako 
závodník, hasi�ské sout�že v požárním útoku konané  

dne.......................................... v........................................................  

Dále svým podpisem stvrzuji, že jsem pln� zdravotn� i právn� zp�sobilý k ú�asti v závod� a nejsou mi známé žádné 
p�ekážky bránící mé ú�asti na uvedené sout�ži. 
Dále se svým podpisem zavazuji: dodržovat veškerá pravidla hasi�ského sportu dle sm�rnice hasi�ských sout�ží 
spole�n� s úpravami pro Okresní ligu Svitavska, pravidla stanovena po�adatelem a chovat se bezpe�n� s nejvyšší 
možnou opatrností v��i sob�, ostatním spolusout�žícím i dalším osobám, které se na uvedené sout�ži vyskytují, 
v�etn� p�ihlížejících divák�.  
Je mi znám technický stav ná�adí výše uvedeného sout�žního družstva pro disciplínu požární útok a byl jsem 
pou�en o bezpe�nosti práce spojené s používáním tohoto ná�adí. 
Deklaruji, že shora uvedená prohlášení jsou zcela pravdivá a �iním je dobrovoln� o své svobodné v�li.  
Také jsem si v�dom(a) možných následk� mi vzniklých, v p�ípad� poskytnutí nepravdivých �i zkreslených údaj�, 
p�ípadn� n�kterých z bod� tohoto �estného prohlášení. Rovn�ž dávám po�adateli této sout�že souhlas ke zpracování 
mých osobních údaj� na dobu nezbytn� nutnou pro ú�ely organizace a vyhodnocení sout�že, což stvrzuji svým 
podpisem.  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

Jméno P�íjmení.................................datum narození.................  

bytem..........................................podpis........................*  

* U sout�žící(ho) , mladší(ho) 18 let , je nutný podpis zákonného zástupce  

V...................................................... dne ...........................           ………………………… podpis vedoucího družstva 


